

**QUESITO N. 8:** Abbiamo le seguenti richieste di chiarimenti relativamente il Lotto 1 - RCTO (CIG 9468299F7F):

**QUESITO 8/1:** Chiediamo conferma che siano esclusi i danni cagionati al Comune di Vicenza dalla Società AMCPS SRL nell'esecuzione delle attività e servizi istituzionali svolti su incarico della stessa Amministrazione Comunale.

**RISPOSTA:** Il Comune di Vicenza e AMCPS Srl sono terzi tra di loro come indicato all'art. 5 Qualifica di terzo ultimo comma.

**QUESITO 8/2:** Chiediamo le seguenti precisazioni relativamente l'art. 9 "Estensione di garanzia" punto e) di pag. 20 del capitolato RCT/O:

- Chiediamo di voler precisare chi svolge queste attività: il Comune di Vicenza, la Società AMCPS SRL o una Società terza alla quale è stata affidata il servizio;

**RISPOSTA:** Vedasi nota informativa (la raccolta rifiuti è effettuata dalla partecipata Valore Ambiente Srl).

**QUESITO 8/3:** Chiediamo conferma che il Comune di Vicenza e la Società AMCPS SRL non gestiscono discariche e/o inceneritori.

**RISPOSTA:** la Società Valore Città Amcps Srl non gestisce discariche e/o inceneritori di rifiuti. La stessa è gestore dell'impianto crematorio (salme e resti) situato presso il Cimitero Maggiore.